



DZP/877/AK/19

Tychy, 24.07.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na
„Dostawę i montaż sprzętu i wyposażenia medycznego na potrzeby Oddziału
Ginekologiczno – Położniczego z Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej
i Neonatologicznego” (nr sprawy: 24/19/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 17 – Aparat USG – 1 szt. pkt 62

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający głowicę convexową o zakresie częstotliwości 2-5 MHz, ilości elementów 192, kątem skanowania do 113stopni, możliwością pracy z przystawką biopsyjną, wykonaną w innej technologii, niż w wymaganych przez Zamawiającego technologiach single cristal lub matrycowej? Takie rozwiązanie umożliwi złożenie większej ilości ofert konkurencyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

PAKIET 9 – LAMPA KOCYKOWA

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy lampy kocykowej renomowanej firmy NATUS o następujących parametrach technicznych (o podobnej klasie lub przewyższających wymagany produkt):

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 87 203 050,00 zł



Lampa diodowa łóźeczkowa, światłowodowa - zapewniająca fototerapię w inkubatorze otwartym lub zamkniętym, w łóźeczku (również przy łóźku matki) oraz podczas karmienia, Lampa kocykowa, źródło światła z powierzchnią oświetlającą, połączone za pomocą elastycznego węża
Źródło światła – diody LED emitujące światło niebieskie, zintegrowane diody LED w formie matrycy , długość fal 400 – 550 nm; pik 450 – 475 nm
Zasilanie elektryczne 230V – zasilacz zewnętrzny
Niski poboru mocy max. 72 W
Natężenie > 30 μW / cm ² / nm;
Bezpieczne w użyciu diody LED nie emitują światła w ultrafiolecie (UV) i podczerwieni (IR), co zmniejsza potencjalne ryzyko uszkodzenia skóry i utraty płynów
Maty naświetlające o opływowym kształcie, w rozmiarze: - duży 24.1 cm x 36.8 cm, 734 cm ² , całkowitej powierzchni naświetlania dla dzieci donoszonych
Długości elastycznego przewodu światłowodowego łączącego matę z urządzeniem max. 1,5 m. Przewód zekranizowany (nie emitujący światła dostarczanego do maty)
Waga urządzenia nie większa niż 1,36 kg
Lampa wyposażona w licznik czasu pracy
Żywotność diod/materacyka - ponad 20 000 godzin
Urządzenie automatycznie rozpoznaje, który rodzaj podkładki jest użyty(mały/ duży)
Lampa w zestawie z becikiem wielorazowym oraz kompletem nakładek 1 pacjentowych w ilości 50 szt.
Możliwość instalacji źródła naświetlania bezpośrednio na stojaku

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody, aby żywotność diod/materacyka wynosiła ponad 20 000 godzin, natomiast dla pozostałych parametrów wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

– dotyczy warunków udziału w postępowaniu

Prosimy Zamawiającego o uznanie za spełniony warunek zdolności technicznej lub zawodowej, dla zadania nr 9 przy wartości 1 dostawy na kwotę 86 386,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

PYTANIA DOTYCZĄCE WARUNKÓW GWARANCJI I SERWISU

PKT 3

Prosimy Zamawiającego o modyfikację pkt. W następujący sposób: „liczba napraw tego samego podzespołu uprawniająca do wymiany urządzenia na nowe (3 naprawy)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 4A– WZÓR UMOWY

Pytanie nr 4

– dotyczy §5 ust. 2 pkt a)

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący::

„w wysokości 0,1% **wartości brutto niedostarczonego w terminie Urządzenia**, za każdy dzień opóźnienia w terminie realizacji zobowiązania, określonego w §2 ust.1.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

– dotyczy §5 ust. 2 pkt b)

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący::

„w wysokości 0,1% wartości brutto naprawianego Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia w usunięciu awarii Urządzenia względem terminów określonych w §4 ust. 5 (w przypadku niedostarczenia urządzenia zastępczego; w razie jego dostarczenia kara umowna nie będzie naliczana za okres od dnia dostarczenia urządzenia do dnia wykonania naprawy Urządzenia)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody.

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Karolina Filipowska